АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.02.2024 года                                                                                                                     № 10
с. Большое Колесово

О создании оперативного штаба по содействию в организации
и проведении выборов Президента Российской Федерации

    В связи с организацией проведения выборов Президента Российской Федерации назначенных на 17 марта 2024 года,

1. Создать оперативный штаб по содействию в организации и проведении выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:
Перевозников С.В. - Глава МО СП «Колесовское» , руководитель штаба;
Фаркова Е.В. -  Заместитель руководителя штаба.
2. Утвердить состав организаций на территории МО СП «Колесовское», согласно приложения № 1.
3. Утвердить план мероприятий оперативного штаба , согласно приложения № 2.
4.  Назначить ответственного за работу с УИК (проект «Информ УИК), работу ТОС, работу с чатами и группами в социальных сетях и мессенджерах - Фаркову Е.В.;
5. Назначить ответственного за полевую структуру (бригадир и агитаторы), реализацию молодежных приводных проектов, организацию активностей на УИК в дни голосования (праздники, ярмарки, викторины, прием врачей), мобильные группы, административно - отраслевую агитацию, за работу по партии «Единая Россия» - Перевозникова С.В.;
6. Назначить ответственного  за обеспечение транспортной доступности выборов - Окишева Н.Ю.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Руководитель Администрации
МО СП «Колесовское»                                                        С.В. Перевозников

Приложение № 1
к распоряжению
от 14.02.2024 г. № 10

	№
	Наименование поселения
	Населенный пункт
	Наименование предприятия
	Количество сотрудников

	1
	МО СП «Колесовское
	с. Большое Колесово
	ИП Аверина Г.И.
	2

	2
	МО СП «Колесовское
	с. Большое Колесово
	ПО Посольское
	3

	3
	МО СП «Колесовское
	с. Большое Колесово
	ООО «Рубин»
	55

	4
	МО СП «Колесовское
	с. Малое Колесово
	ПО Посольское
	3

	5
	МО СП «Колесовское
	с. Большое Колесово
	АО Почта России
	2

	6
	МО СП «Колесовское
	с. Большое Колесово
	ИП Суворова М.И.
	2

Приложение № 2
к распоряжению
от 14.02.2024 г. № 10

	№
	Мероприятие
	Дата проведения
	Количество участников
	Ответственный

	1
	Встреча ИП Аверина Г.И.
	04.03.2024 г.
	2
	С.В. Перевозников

	2
	Встреча ПО Посольское
	05.03.2024 г.
	3
	С.В. Перевозников

	3
	Встреча ООО «Рубин»
	06.03.2024 г.
	55
	С.В. Перевозников

	4
	Встреча ПО Посольское
	07.03.2024 г.
	3
	С.В. Перевозников

	5
	Встреча АО Почта России
	11.03.2024 г.
	2
	С.В. Перевозников

	6
	Встреча ИП Суворова М.И.
	12.03.2024 г.
	2
	С.В. Перевозников

image1.wmf

oleObject1.bin